

MKK Holding ApS
Kirkegade 36, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 02 39 35

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021

Michael Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MKK Holding ApS Kirkegade 36 7430 Ikast
	CVR-nr.: 25 02 39 35 Stiftet: 7. oktober 1999 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår
Direktion	Michael Kjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Dattervirksomheder	JB-MK Udlejning A/S, Ikast V.I.B. ApS, Ikast Kjær 4you ApS, Ikast Kjær 4you2 ApS, Ikast
Associeret virksomhed	Kjær Company A/S, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020/21 udgør et overskud på 1.854 tkr. mod et overskud i 2019/20 på 2.535 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 12.545 tkr.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2021/22 for koncernen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.432	-24.668
Bruttoresultat	-18.432	-24.668
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.921.252	2.533.051
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-39.687	0
Andre finansielle indtægter	0	44.619
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.578	-17.537
Resultat før skat	1.848.555	2.535.465
2 Skat af årets resultat	4.994	-594
Årets resultat	1.853.549	2.534.871
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.401.565	2.513.051
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-1.048.016	-278.180
Disponeret i alt	1.853.549	2.534.871

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.264.873	9.166.280
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.582.972	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.847.845</u>	<u>9.166.280</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.847.845</u>	<u>9.166.280</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.112.840	3.322.650
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	116.886	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.229.726</u>	<u>3.322.650</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.229.726</u>	<u>3.322.650</u>
	Aktiver i alt	<u>15.077.571</u>	<u>12.488.930</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.825.345	8.423.780
Overført resultat	1.294.806	2.342.822
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	12.545.151	11.091.602
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	146.999	97.215
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.982.917	1.054.640
Selskabsskat	341.806	225.871
Anden gæld	60.698	19.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.532.420	1.397.328
Gældsforpligtelser i alt	2.532.420	1.397.328
Passiver i alt	15.077.571	12.488.930

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	8.423.780	2.342.822	0	10.891.602
Resultatandel	0	2.401.565	-1.048.016	300.000	1.653.549
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
	125.000	10.825.345	1.294.806	300.000	12.545.151

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.578	17.537
	14.578	17.537
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.994	594
	-4.994	594
	30/6 2021	30/6 2020
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	922.500	922.500
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris 30. juni 2021	422.500	922.500
Opskrivninger 1. juli 2020	8.243.780	5.910.729
Årets resultatandele	0	2.533.051
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	1.921.252	0
Årets tilbageførsler på afgang	-22.659	0
Udbytte	-300.000	-200.000
Opskrivninger 30. juni 2021	9.842.373	8.243.780
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	10.264.873	9.166.280

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MKK Holding ApS
JB-MK Udlejning A/S, Ikast	50 %	14.302.865	2.190.027	7.151.433
V.I.B. ApS, Ikast	70 %	1.410.019	146.678	987.013
Kjær 4you ApS, Ikast	85 %	843.131	437.729	716.662
Kjær 4you2 ApS, Ikast	85 %	1.658.547	413.521	1.409.765
		18.214.562	3.187.955	10.264.873

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	600.000	0
Kostpris 30. juni 2021	600.000	0
Andel opskrivning før kapitaludvidelse	5.665	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-22.693	0
Overkurs ved emission	1.000.000	0
Opskrivninger 30. juni 2021	982.972	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.582.972	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MKK Holding ApS
Kjær Company A/S, Ikast	25 %	6.331.886	-90.773	1.582.972

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i de underliggende selskaber er indlagt til sikkerhed for engagement med Den jyske Sparekasse.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kaution, begrænset til 1.200 tkr., for JB-MK Udlejning A/S' engagement med Vestjysk Bank. Engagementet udgør pr. 30. juni 2021 en gæld på 1.029 tkr.

Selskabet har afgivet kaution for V.I.B. ApS' engagement med Vestjysk Bank. Engagementet udgør pr. 30. juni 2021 en gæld på 77 tkr.

Selskabet har afgivet kaution, begrænset til 2.700 tkr., for Kjær Company A/S' engagement med Vestjysk Bank. Engagementet udgør pr. 30. juni 2021 en gæld på 15.750 tkr.

Selskabet har afgivet kaution for Kjær 4you ApS' engagement med Vestjysk Bank. Engagementet udgør pr. 30. juni 2021 en gæld på 2.332 tkr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har afgivet kaution for Kjær 4you2 ApS' engagement med Vestjysk Bank. Engagementet udgør pr. 30. juni 2021 en gæld på 3.316 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 342 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Kjær Company A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 10. december 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.